令和 6 年 5月吉日
患者さま並びに関係者各位

帝京市原接骨院
学校法人 帝京平成大学

帝京平成大学ちはら台キャンパス校舎建替え工事期間中の診療に関するお知らせ

日頃より、当院の診療並びに運営にご協力いただき感謝申し上げます。
この度、帝京平成大学ちはら台キャンパス（ちはら台西 6丁目 19 番地）において、校舎の

建替え工事（以下、再整備事業）を実施する運びとなりました。
校舎建て替え工事期間中においても、当院の診療につきましては平常通り診療いたします。
工事期間中は患者さまをはじめ来院される皆様には何かとご迷惑をお掛けすることになり

ますが、何卒ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

【工事名称】
 帝京平成大学ちはら台キャンパス再整備事業（校舎建替え工事）

【施工場所】
  市原市ちはら台西 6丁目 19 番地（帝京平成大学ちはら台キャンパス敷地内）

【工事期間】
2024年 4 月 15 日～2026 年 12 月下旬
※本格的な工事は、2024 年 6月中旬から開始となります。

【作業時間】
8 時 00 分～18 時 00 分

【工事に関して】
・駐車エリアが変更となることはありませんが、工事の状況に応じてアクセス通路が
 変更となる場合があります。
・工事期間中は細心の注意を払い、安全を最優先にいたしますが、工事車両の出入りの
ほか騒音や振動、粉塵などが発生する場合がございます。

・工事の状況により診療に変更が生じる場合は、ホームページや院内掲示などでご連絡
いたします。

以上